Генеральному директору
ОАО «Управляющая компания по ЖКХ»

С.В.Никоненко
от ___________________________________________

                                                                  (должность)

__________________________________________________________________

                                                      (организация.)

______________________________________________

                                                          (Ф.И.О..)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас выдать тех. условия для проектирования и установки коммерческого узла учёта тепловой энергии по адресу:
_________________________________________________________________________________

                                                                                                                     (адрес.)

____________________________________________________________________________________________

Контактные данные:

______________________

______________________

______________________

______________________
______________________

дата:__________________                                подпись:____________________